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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 627,261.00 617,713.82627,261.00 617,713.82 9,547.18

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 627,261.00 617,713.82627,261.00 617,713.82 9,547.18

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 808,300.00 1,331,504.65 140,793.841,327,012.00 1,190,710.81 136,301.19518,712.00

53 BIENES Y SERVICIOS 536,461.00 68,777.00 628,003.78 54,132.39643,728.00 573,871.39 69,856.6138,490.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 400,000.00 391,106.92 63,050.25400,000.00 328,056.67 71,943.33

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,744,761.00 68,777.00 2,350,615.35 257,976.482,370,740.00 2,092,638.87 278,101.13557,202.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 176,991.00 192,119.33192,120.00 192,119.33 0.6715,129.00

53 BIENES Y SERVICIOS 204,725.00 159,225.73 4,753.26166,235.00 154,472.47 11,762.53-38,490.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 6,832.00 2,113.006,832.00 2,113.00 4,719.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 381,716.00 6,832.00 353,458.06 4,753.26365,187.00 348,704.80 16,482.20-23,361.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,610.00 15,545.6315,546.00 15,545.63 0.37-64.00

53 BIENES Y SERVICIOS 18,050.00 15,920.4318,050.00 15,920.43 2,129.57

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 33,966.00 14,786.76 2,541.0033,966.00 12,245.76 21,720.24

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 67,626.00 46,252.82 2,541.0067,562.00 43,711.82 23,850.18-64.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,422,108.00 14,888,330.3714,888,331.00 14,888,330.37 0.63-533,777.00

53 BIENES Y SERVICIOS 8,493,843.00 2,253,011.00 10,735,345.56 32,479.8410,746,854.00 10,702,865.72 43,988.28

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,660,000.00 1,660,000.00 17,000.001,660,000.00 1,643,000.00 17,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 25,575,951.00 2,253,011.00 27,283,675.93 49,479.8427,295,185.00 27,234,196.09 60,988.91-533,777.00

28,397,315.00 2,328,620.00 30,651,715.98 314,750.5830,725,935.00 30,336,965.40 388,969.60TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 112,879.00 94,771.31112,279.00 94,771.31 17,507.69-600.00

53 BIENES Y SERVICIOS 663,416.00 648,063.22648,416.00 648,063.22 352.78-15,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,408,414.00 150,000.00 2,460,009.962,558,414.00 2,460,009.96 98,404.04

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 42,796.00 12,522.3042,796.00 12,522.30 30,273.70

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,184,709.00 192,796.00 3,215,366.793,361,905.00 3,215,366.79 146,538.21-15,600.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 37,500.00 31,897.1932,500.00 31,897.19 602.81-5,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 37,500.00 31,897.1932,500.00 31,897.19 602.81-5,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 110,239.00 58,129.7098,239.00 58,129.70 40,109.30-12,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 110,239.00 58,129.7098,239.00 58,129.70 40,109.30-12,000.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,057.00 3,625.133,657.00 3,625.13 31.87600.00

53 BIENES Y SERVICIOS 82,766.00 113,389.70114,766.00 113,389.70 1,376.3032,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 20,789.00 3,286.82 3,286.8220,789.00 20,789.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 34,299.00 34,299.00 2,022.3434,299.00 32,276.66 2,022.34

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 106,612.00 34,299.00 154,600.65 5,309.16173,511.00 149,291.49 24,219.5132,600.00

3,439,060.00 227,095.00 3,459,994.33 5,309.163,666,155.00 3,454,685.17 211,469.83TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


